様式第１号（第７条関係）

ホームページ広告掲載申込書
　　年　　月　　日
香美町長　様
団体名
代表者氏名
香美町ホームページ広告掲載取扱要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり広告掲載を申込みます。
記
	広告の内容
	□添付の広告原稿のとおり
〔広告の内容〕

	バナー広告からの

リンク先アドレス
	http://

	広告掲載希望期間
	　　　年　 月 　日　～　　　年　 月　 日
	掲載期間

	　　　か月

	広告原稿提出方法
	□ＦＤ、ＣＤ等の電子媒体

□電子メール

	連絡先（担当者）
	担当部署：
担当者氏名：

住　所：
電　話：　　　　（　　　）
ＦＡＸ：　　　　（　　　）
E-mail：

	その他
	・申込みに当たっては、香美町ホームページ広告掲載取扱要綱の内容を遵守します。
・広告掲載開始日の３０日前までに申込みを行ってください。

様式第３号（第１２条関係）

ホームページ広告掲載申込内容変更届
　　年　　月　　日
香美町長　様
団体名
代表者氏名
　　　年　　月　　日付け第　　　号で決定のあった広告掲載について、内容に変更が生じましたので、香美町ホームページ広告掲載取扱要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
	変更事項
	□広告掲載の取り下げ　　　　　　　□申込内容変更（以下のとおり）

	変更前
	変更後

	広告の内容
	□添付の広告原稿のとおり
〔広告の内容〕

	□添付の広告原稿のとおり
〔広告の内容〕

	バナー広告からの

リンク先アドレス
	http://
	http://

	広告掲載希望期間
	年　 月 　日～

年　 月　 日
	掲載期間
	年　 月 　日～

年　 月　 日
	掲載期間

	か月

	か月

	広告原稿提出方法
	□ＦＤ、ＣＤ等の電子媒体

□電子メール
	□ＦＤ、ＣＤ等の電子媒体

□電子メール

	連絡先（担当者）
	担当部署：
担当者氏名：

住　所：
電　話：　　（　　　）
ＦＡＸ：　　（　　　）
E-mail：
	担当部署：
担当者氏名：

住　所：
電　話：　　（　　　）
ＦＡＸ：　　（　　　）
E-mail：

	その他